平成２３年２月１８日

自己株式の処分における処分株式数の確定に関するお知らせ

平成 23 年１月７日開催の当行取締役会において、引受人の買取引受による売出し及びオーバーアロッ

トメントによる売出しと同時に決議いたしました第三者割当による自己株式の処分に関し、割当先より

処分予定株式数の全部につき申込みを行う旨通知がありましたので、別紙のとおりお知らせいたします。

報道機関からのお問い合せ先
総合企画部 坂本

ＴＥＬ（０４８）６４３－６４６８

ご注意:この文書は、当行の自己株式の処分に関して一般に公表するための記者発表文であり、投資勧誘を目的として作成されたも
のではありません。

平成 23年２月 18日

各  位

会 社 名  株式会社 武蔵野銀行

代表者名 取締役頭取 加藤 喜久雄

(コード番号 8336 東証第一部)

問合せ先 総合企画部長 長堀 和正

(TEL 048-641-6111)

自己株式の処分における処分株式数の確定に関するお知らせ

 平成 23 年１月７日開催の当行取締役会において、引受人の買取引受による売出し及びオーバーアロットメ

ントによる売出しと同時に決議いたしました第三者割当による自己株式の処分に関し、割当先より処分予定株

式数の全部につき申込みを行う旨通知がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 処 分 株 式 数  270,000株

  （処分予定株式数 270,000株）

２. 払 込 金 額 の 総 額  602,640,000円

  （１株につき 2,232円）

３. 申 込 期 間 （ 申 込 期 日 ）  平成 23年２月 21日(月)

４. 払 込 期 日  平成 23年２月 22日(火)

＜ご 参 考＞

上記の自己株式の処分（本件自己株式処分）は、平成 23 年１月７日開催の当行取締役会において、引受

人の買取引受による売出し及びオーバーアロットメントによる売出しと同時に決議されたものでありま

す。

本件自己株式処分の内容等につきましては、平成 23 年１月７日付の「株式の売出し及び自己株式の処分

に関するお知らせ」及び平成 23年１月 18日付の「売出価格及び払込金額等の決定に関するお知らせ」を

ご参照下さい。

なお、本件自己株式処分の手取概算額 600,640,000円については、平成 23年３月期中に全額を貸出金に

充当する予定であります。

以 上